Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«X? » Ом_________2025 г.

О внесении изменений в муниципальную
программу «Ф ормирование современной
городской среды на территории Катав-Ивановского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
11.09.2024г. № 1267 «Об утверждении порядка разработки, реализации, контроля
и проведения оценки эффективности муниципальных программ Катав-
Р1вановского муниципального района», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Ф ормирование современной
городской среды на территории Катав-Ивановского муниципального района»,
утвержденную постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 13.02.2025г. № 113, изложив ее в новой редакции
(прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Катав - Ивановского муниципального района w w w .katavivan.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Катав-Ивановского
А / Т Т / Т Т Т Т Т Т Т Т  Т Т  О  ГГ I  Т Т Г \ Г > А  П О Г 1 А Т Т П  А А С  Т > а г г п т Т А П П

А.В. Васильев

http://www.katavivan.ru